
L A   C A R T A  

Mezclum d'enciams amb Pinyons, Salmó fumat, Ceba 
i Tomàquet

B U R G E R S

PERNIL PAÍS
Compota de Poma, Brie i Mozzarella. 

Tomàquet i Pernil País

ESCALIVADA
Anchoves, Escalivada i formatge fos.

SALMÓ
Samfaina, Salmó, Olives Negres i Formatge fos.

PENIL IBÈRIC
Tomàquet, Pernil Ibèric i Dehesa d'extremadura

C O Q U E S

ESPARDENYA
Tomàquet Macerat i Pernil a la Planxa

ESPARRACADA
Botifarra, Ceba caramelitzada, Tomàquet i
Formatge fos.

6,50 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

10,50€

7,00 €

7,50 €

BRIE

EXTREMENYA

CABRA

ROSTIDA

VEGANA

GRINGO

La1909

JALISCO

PERSEA

Enciam, Tomàquet, Cogombret , Cheddar i Mozzarella.

 DE VEDELLA 

Formatge de Cabra, Tomàquet en rodanxes i enciam.

Pernil Ibèric DO Extremadura, Formatge Curat.

Jalapeny, Tomàquet en Rodanxes, Enciam i Cheddar.

Cheddar, Mozzarella i Ou Fregit.

BÀSICA
Hamburguesa de vedella 100% amb o sense formatge     

Vedella rostida, Brie, Alvocat, Tomàquet en
rodanxes i enciam. 

9,50 €

9,50 €

10,90 €

9,50 €

10,90 €

7,90 €

9,50 €

Pit de Pollastre, Alvocat, Enciam, 
Tomàquet en rodanxes i Cheddar.

GRAHAM
Hamburguesa de Pollastre cruixent, Mostassa Dolça Dijón, 
Brie, Alvocat i enciam.

DE   P O L L A S T R E

Hamburguesa Vegana 100%, Enciam, 
Tomàquet en rodanxes, Xampinyons i Pebrot.

9,50 €

10,90 €

10,90 €

7,50€

8,50€ 8,00€

8,50€
8,90€

Mezclum d'amanida, Tonyina, Ceba, Tomàquet i Pastanaga.

Enciam, Formatge de cabra gratinat, Bolets, 
Pinyons i un Toc de Mel . 

Mozzarella, Alfàbrega, Rodanxes de Tomàquet, Olives
Kalamata i la Nostra Vinagreta 1909.

Enciam, amb Crutons, Salsa Cessar, Pollastre
i Parmesà

Tomàquet, Ventresca, Ceba fresca i Olives.

MEDITERRANEA

COLISEO

CAPRESSE

CESSAR amb POLLASTRE 

VENTRESCA NÒRDICA

A M A N I D E  S
8,50€

Totes les Burgers amb Pa Rústic. / 
Acompanyat de Guarnició a Escollir   

Amanida o Patates Fregides.

AMB PATATES I XISTORRA 9,90 €

12,90 €

9,90 €

AMB PATATES

OUS PER TRENCAR 

7,90 €

AMB PATATES I PERNIL IBÈRIC

AMB PATATES I BACÓ
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Nacional 100%

Pa Torrat 1€   /   Pa amb Tomàquet 1,50€. 



L A   C A R T A  

AL FORN

Braves.
Pebrots del Padró.
Aletes de Pollastre.
Jalapenyos Farcits de Formatge.
Provoleta "Provolone fos".
Espàrrecs amb Brie i Bacó 
Cap i pota amb un Toc picant.
Daus de Filet.
Croquetes de Pollastre. 5ud.
Croquetes de Ceps 5ud.
Croquetes d'Ibèric. 5 ud.

xocs a l'Andalusa.
Llangostins en Tempura.
Puntilles a l'Andalusa.
Pop a la Brasa. **
Sípia a la Planxa / All i julivert*
Tacs de Bacallà amb Romesco.
Musclos al Vapor 
Musclos a la Marinera
Plat de Pernil Ibèric     
Sortit de Formatges
Cabra, Brie, Roquefort, Curat y Semicurat.

4,50 €

4,50 €

 4,50 €

5,00 €

6,50 €

8,00 €

8,00 €

14,00 €

5,00 €

6,00 €

7,00 €

7,50 €

7,00 €

7,50 €

16,90 €

12,00 €

9,50 €

6,00 €

7,00 €

14,00 €

12,00 €

Pa Torrat 1€   /   Pa amb Tomàquet 1,50€. *Amb Patates Fregides.**Amb Patates Panaderes.

DO Extremadura

CANELONES  1909

LASANYA VEGETAL

LASANYA DE CARN
De Carn Rostida i Salsa Beixamel

Verdures Saltejades, parmesà
y salsa de tomàquet

De Carn Rostida i Salsa Beixamel

9,90 €

10,00 €

10,90 €

 Espatlla 
CABRIT AL FORN

21,90 €
Cama 17,50 € BACALLÀ A LA MUSELINA 

Con Muselina d'all i llangostins
12,90€

BACALLÀ AMB SAMFAINA
Sanfaina i Patata al forn

12,90€

SIPIA A LA PLANXA
Amb espàrrecs i Romesco

12,50€

LLOBARRO AL FORN
 Amb Patates panaderes o Amanida. 

10,90€

PEIX

T A P E S

RAMBLA DE EGARA, 270  Telf. 937343674
Museu Nacional de la Ciència i de la Tècnica de Catalunya.

(mNACTEC)

MENU SETMANAL DE LUNES A VIERNES.

MELÓS DE VEDELLA 12,90 €
Amb Patates al forn i Pebrots del padró



GELATS

STRACCIATELLA

SORBET DE LLIMONA

VAINILLA

MADUIXA

3,50€1 BOLA 2 BOLAS 6,50€

XOCOLATA CHOCOLATE

FRESA

SORBETE DE LIMON

Baltic Porter de Alhambra
Barrica Bourbon 4 Mesos 
Barrica Roble Frances 12 Mesos 
Alhambra Reserva "Roja" 
Ladron de Manzanas

PASTIS DE FORMATGE Amb confitura de maduixa 5,25€
4,90€

TIRAMISÚ

PASTIS DE POMA  

COULANT 

CARDENAL

RED VELVET
BROWNIE 
BROWNIE 

amb Nata
amb gelat de Vainilla.

4,25€

4,50€

5,50€
5,50€

4,90€

5,50€

Amb Gelat....

RAMBLA DE EGARA, 270  Telf. 937343674
Museu Nacional de la Ciència i de la Tècnica de Catalunya.

(mNACTEC)

POSTRES

CAFÈ IRLANDES
AFFOGATO
AFFOGATO By Baileys.
CAPUCCINO 

amb toc de  Bayles-

2,75€

5,75€

5,25€
4,25€ Gelat  de Vainilla i Cafe Expresso

Cafès amb Estil

GIN TONIC

VODKA TONIC

6,30€

6,90€

Beefeater, Larios

Gin Tonic / Copas

Seagram's , Puerto de Indias
Tann´s Gin, Bombay

6,50€

6,50€

Absolut

San Francisco Sin Alcohol 4.50€
San Francisco con Vodka 6.00€

amb gelat de Vainilla.

LEMON PIE...    Pastís de Llimona i Merenga. 5,25€

Alhambra Barrica Ron Granadino

CERVESES  PEL POSTRES.
  6,0%

  7,8%

  7,5%

  7,0%

  7,2%

  4,5%

4,45 €
4,90 €
3,80 €
4,50 €
2,90 €
3,50 €

Mojito
Mojito amb Maduixa

5.00€
5.50€

CARROT CAKE 5,50€

TORRÓ TURRÓN



TAPES 

2 Vermuts 
Bossa de Xips

2 Montadets de Seitons
Olives Farcides

2 Vermuts
Braves 

Olives Farcides
Xocos a L'andalusa

2 Vermuts
Bossa de Xips
Olives Farcides

Braves

2 Vemuts
Olives Farcides

Escopinyes
2 Montadets de Seitons

La Fábrica  9,95€ Aymerich 12,95€ Amat - 15,25€ Jover - 17,95€

Combinat  Cider "Ladron de Manzanas"

Jalapenyos farcits de Formatge.
Pebrots del Padró.
Provoleta "Provolone Fos"
Esparrecs Verds amb Brie i bacó
Daus de Filet *
Cap i Pota
Aletes de Pollastre 

Musclos al Vapor.
Musclos a la Marinera.
Xocos a L'andalusa
Llagostins en tempura.
Puntillas a L'andalusa
Sípia amb fregides, all i julivert.*
Tacs de Bacallà amb Romesco.
Pop a la Brasa**

Vermut de Reus 
Vermut de Terrassa "EGARA" 
Yzaguirre Blanc
Yzaguirre Negre
Martini Negre
Martini Blanc

2,80 €
2,90 €
2,80 €
2,80 €
3,10 €
3,10 €

Bossa de Xips
Olives Farcides
Montadet de Seitons. 
Braves.
Croquetes de Pollastre. 5 ud.
Croquetes de Ceps 5ud.
Croquetes de Pernil 5ud.
Escopinyes  (llauna)

1,50 €
1,50 €
1,25 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €
7,00 €
6,25 €

VERMUTS 

Combinats amb Vermut de la Casa

5,00 €
4,50 €
6,50 €
8,00 €

14,00 €
8,00 €
4,50 €

6,00 €
7,00 €
7,50 €
7,00 €
7,50 €

12,00 €
9,50 €

16,90 €
*Amb Patates Fregides /** Patates Panaderas

TAPES TAPES 

V E R M U T S   &   T A P E S

Combinats Sense Beguda

Bossa de Xips
2 Montadets de Seitons

Olives Farcides

Bossa de Xips
Olives Farcides

Braves

Olives Farcides
Escopinyes

2 Montadets de Seitons

Braves 
Olives Farcides

Xocos a L'andalusa

1909 -  5,00€ el Museu -  7,00€ el Pati -  9,95€ Historic -  12,50€

 Vermut Premium

Yzaguirre Reserva "Rojo" 3,90 €
Padró & Co. "Rojo" Clásic. 3,90 €

 Landrón de Manzanas
 Bossa de Xips i Olives Farcides 7,90 €
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Aperol Spritz
Aperol Spritz 4,30 €



Negre de la Casa "Clot Arada"
Finca Cucó Crianza
Noir Prínceps Crianza
Heus "La Vinyeta"
Gardenos Crianza
Ramon Bilbao Crianza
Viñas del Vero 
Finca La Melandra Roble
Traslascuestas
Valdehermoso 9 meses        
Petalos del Bierzo     

D.O. Catalunya           
D.O. Montsant
D.O. Penedès
D.O. Emporda                           
D.O. Rioja
D.O. Somontano
D.O Ribera del Duero
D.O Ribera del Duero
D.O Ribera del Duero        
 D.O. Bierzo

7,90€
15,50€
14.50€
15,50€
8,90€

16,50€
13,50€
12,90€
16,50€
16,90€
21,50€

1,90€
2,90€

 
 

2,10€
3,10€

 
2,70€

 

ROSATS/ROSADOS

BLANCS/BLANCOS

Rosat de la Casa "Clot Arada "
Rosé Princeps 
Clot dels Oms     

D.O. Catalunya           
D.O. Penedès
D.O. Penedès                          

7,90€
12,90€
14,90€

 

1,90€
 
 
 

Vi de la Casa "Clot Arada "

Centum Verdejo.

Ramon Bilbao Verdejo

Blanc de Blancs  

Paco & Lola 

Naia  Verdejo

D.O. Catalunya           
D.O Rueda
D.O Rueda
D.O. Penedès             
D.O. Albariño    
D.O. Rueda        

7,90€
10,90€
13,90€
14,90€
15,90€
16,90€

1,90€
2,40€
2,80€

Sangria de vi                               

Sangria de Cava 

Copon Tinto de Verano

1,1 L

1,1 L

40 cL

 

7,90€

12,50€

2,70€

 V I N S
NEGRE/TINTO

Sangria LOLEA Nº1  Sangria de Vi Frizzante

SANGRIAS 
12,90€

Sangria de recepta artesana realitzada amb vi negre de qualitat Ull de llebre i
Cabernet Sauvignon, suc natural de taronja i llimona i un toc de canyella.

Canals&Munne



Mahou 5 Estrellas.

Alhambra Especial 

Alhambra 1925...."Verde¨

Alhambra Reserva "Roja"  

Alhambra Barrica Ron 

Voll Damm.

Barrica Mahou 3 Mesos 

Barrica Bourbon 4 Mesos 

Barrica Roble Frances 12 Mesos 

Maestra DUNKEL .. Lager oscura 

Baltic Porter de Alhambra

Heineken

18/70 La Rubia ……by Donosti

Desperados

Corona "Coronita"

BRUTUS    Pale  Langer.

Alcazar .......By Jaen 

Free Lemon sense Gluten.

Sin Mahou

Sin Torrada Mahou

Mahou sense Gluten 

1,95 €

2,10 €

2,50 €

2,90 €

4,45 €

2,20 €

2,90 €

3,80 €

4,50 €

3,00 €

4,90 €

2,10 €

2,50 €

2,65 €

2,65 €

2,50 €

2,60 €

2,20 €

2,00 €

2,30 €

2,20 €

5,0%

6,2%

5,9%

4,5%

5,0%

Mahou   5 estrellas. 

Mahou Radler  amb  Suc de llimona.

Maestra de Mahou   Torrada.

Copa  35cl ....................................................
Gerra / Jarra  50cl ....................................

Copa   35cl ...................................................
Gerra / Jarra 50cl......................................

Copa  33cl ..................................................
Gerra / Jarra 50cl ...................................

 2.10€
 3.10€
 
 2.10€
 2,90€

 2.40€
 4.00€
 
 3.10€
 4,10€

 3,50€

 5,5%

 

 

 3,2%

    

 7,5%

 4,5%

4,5%

IPA Mahou  

Mahou   5 estrellas. 

Mahou Radler  amb  Suc de llimona.

Maestra de Mahou   Torrada.

Copa  35cl ....................................................
Gerra / Jarra  50cl ....................................

Copa   35cl ...................................................
Gerra / Jarra 50cl......................................

Copa  33cl ..................................................
Gerra / Jarra 50cl ...................................

Copa  33cl ..................................................
Gerra / Jarra 50cl
.................................................

CERVESES
BARRIL

Ladron de Manzanas

Copa  33cl ....Cider.......................

5,5%

5,4%

6,4%

7,2%

6,0%

7,2%

6,1%

6,9%

7,0%

6,1%

7,8%

6,0%

0,0%

0,1%

0,0%

5,4%

AMPOLLA



NEGRE/TINTO

7,90€ 1,90€

Garnacha Negra

 & Cariñena 

D.O. Montsant 

14,5% vol

15,50€

Noir Prínceps

Cabernet Sauvignon -

Ull de LLebre & Syrah 

D.O. Penedes

13,5% vol

15,50€

8,90€ 2,10€

14% vol

12,90€ 2,70€

Gardenos. 

Tempranillo -Garnacha

& Mazuelo.

DOCa Rioja.

14 % vol

Crianza

Finca La Melendra.

100% Tempranillo

D.O. Ribera del Duero

Roble / Roure 4 mesos

13% vol

 Clot Arada.

Ull de Llebre & Merlot

D.O. Catalunya 

Cosecha

Finca Cucó 
Crianza

2,90€

Crianza

 V I N S / VINOS

Tinta Fina.

D.O. Ribera del Duero

14,5% vol

16,90€

Valdehermoso
Roble / Roure  10 mesos

Tinta Fina.

14% vol

16,50€

Traslascuestas
Roble / Roure 5 mesos  

D.O. Ribera del Duero

100% Tempranillo

DOCa  Rioja.

14% vol

16,50€

Ramón Bilbao
Crianza

100% Mencia

D.O.  Mencia..

14% vol

21,50€

Petalos del Bierzo
Crianza

Cabernet Sauvignon

& Merlot

13,5% vol

13,50€

Viñas del Vero
Roble / Roure 4 mesos  

D.O. Somontano

3,10€

Heus "La Vinyeta"

Garnacha, Samsó  Merlot

D.O. Emporda

13,5% vol

15,50€



12,90€

Blanc Prínceps Muscat

Muscat 100%

11,5% vol

D.O. Penedes. 

14,90€

Paco & Lola

Albariño 100%

13% vol

D.O. Rias Baixas. 

15,90€

N a i a  

Verdejo  100%

13,5 % vol

D.O. Rueda 

16,90€

BLANCS/BLANCOS

Macabeo - Xarel·lo -

 Moscatel

11% vol

D.O. Catalunya 

7,90€ 1,90€

Centum Verdejo

Verdejo 100%

13% vol

D.O. Rueda 

10,90€ 2,40€

 Clot Arada.

Verdejo 100%

13% vol

13,50€

Ramón Bilbao

2,80€

D.O. Rueda 

Blanc de Blancs

D.O. Catalunya 

7,90€ 1,90€

Rose Princeps

 Tempranillo - Merlot

12% vol

D.O. Penedes 

Clot dels Oms

 Merlot 100%

12,5% vol

14,90€

Garnatxa Negra i Merlot.

12% vol

D.O. Penedes 

Brut 

ADN CANALS 

 Brut Nature  Eco.

 MAS D´ANOIA 

Brut Nature

16,90€

INSIGNIA

Gran Reserva
Gran Reserva

14,90€

DYONYSOS  .

Ecologic
Brut.

10,90€

2,40€

12,90€

 Clot Arada.


